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EMPRESA] RENIEC | EMPRESA] RENIEC ] EMPRESA] RENIEC |
RUC [ | RUC | | RUC | |

RESULTADO TECNICO (Anual) O TECNICO (Anual) R O O (Anua
prinas | Suemie® | s [Tow snesvos| o | rowr e | STERLCH pimas | G | Sninn | s | B | towmw [SRce : 2 | S | sesos | 1o | rora one] S5
2000 [s/. - |s - |s - |s - s - |ss - NA. 2000 [s/. - s - |s. - |s. - st - sk - NA. 2000 [s/. - |st - [sr - |s - N.A
2001 [s/. — s/ ~ s/ — s/ — s/ ~ s/ - NA. 2001 |s/. S/. ~ s/ ~ s/ ~ s/ — s/ - N.A. 2001 [s/. — s/ — s/, — s/ - N.A.
2002 [s/. 21,820 | /. - s/ - s - s - |ss. - 0% 2002 [s/. 21,820 [ §/. - |s. - [ - s - sk - 0% 2002 [s/. - st - [sr - [ - NA
2003 [s/. 11,200 | 5/ ~ s/ — s/ — s/ ~ s/ - 0% 2003 |s/. 11,200 | 5/ ~ s/ ~ s/ ~ s/ — s/ - 0% 2003 [s/. — s/ — s/, ~ s/ - N.A.
2004 [s/. - s 67,077 [ 5/. - s 67,077 [ 5/. - [s 67,077 NA. 2004 |s/. - s 67,077 | S/. - s/ 67077]S). - |S/. 67,077 N.A. 2004 [s/. - st =[S/ - |s/. - NA.
2005 [s/. 11,142 | 5/. ~ s/ — s/ — s/ ~ s/ - 0% 2005 |s/. 11,142 | 5/. — s/ — s/ ~ s/ — s/ - 0% 2005 [s/. — s/ — s/, ~ s/ - N.A.
2006 [s/. 29,836 | S/. - s/ - |s. - s - |ss. - 0% 2006 |s/. 29,836 [ §/. - |s. - [ - s - sk - 0% 2006 [s/. - st - [sr - [ - NA
2007 [s/. 39,288 | 5/. ~ s/ — s/ — s/ ~ s/ - 0% 2007 |s/. 39,288 | 5/. ~ s/ ~ s/ ~ s/ — s/ - 0% 2007 [s/. — s/ — s/, ~ s/ - N.A.
2008 [s/. 76,904 | S/. 86,741 [ S/. - |s. 86,741 5/. - IS/ 86741 113% 2008 | s/. 76,904 [ 5/. 86,741 [ 5/. - s ss7ar]s. - s/ 86,741 113% 2008 |s/. - st - [sr - [ - NA
2009 [s/. 84,921 | 5/. ~ s/ — s/ — s/ ~ s/ - 0% 2009 |s/. 84,921 | 5/. ~ s/ ~ s/ ~ s/ — s/ - 0% 2009 [s/. — s/ — s/, ~ s/ - N.A.
2010 [s/. 77,766 | S/. 189,629 | S/. - |s/. 1896295/ - |s/. 189629 244% 2010 [s/. 77,766 | S/. 189,629 [ 5/. - s 189629]s. - s/ 189,629 244% 2010 [s/. - st - [sr - [ - NA
2011 |s/. 80,285 | 5/. - sz - s/ - s - [ss - 0% 2011 |s/. 802855/ - [/ - [/ - s - s - 0% 2011 |s/. - [sr - [sr. - s/ - N.A
2012 [s/. 88,879 [ 5/. 85,200 [ 5/. - s 85,200 [ 5/. - [s/. 85200 96% 2012 |s/. 888795/ 85,200 [ 5/. - s &s200[s. - s/ 85,200 96% 2012 [s/. - s/ =[S/ - IS/ - N.A
2013 [s/. 82,367 | 5/. ~ s/ — s/ — s/ ~ s/ - 0% 2013 |s/. 82,367 | 5/. ~ s/ ~ s/ ~ s/ — s/ - 0% 2013 [s/. — s/ — s/, — s/ - N.A.
2014 [s/. 1134645/ 85,203 [ 5/. - s 85,203 [ 5/. - IS/ 85203 75% 2014 [s/. 113,464 [5/. 85,203 [ 5/. - s &s203[s. - s/ 85,203 75% 2014 [s/. - s - [sr - s - NA
2015 S/. 109,128 [ S/. 384,939 [ S/. - /. 384,939 [ S/. - S/. 384,939 353% 2015 S/. 109,128 [ S/. 384,939 | S/. - S/. 384,939 |S/. - /. 384,939 353% 2015 S/. - s/. - S/. - S/. - N.A.
2016 [/ 140,085 /. - |st - |s. - s - [s - 0% 2016 [S/. 140,085 [ S/. - [ - [ - s - sk - 0% 2016 |s/. - [s1 - s/ - [s/. - N.A
2017 S/. 266,121 | S/. 157,143 | S/. - /. 157,143 [ S/. 399 [ S/. 157,542 59% 2017 S/. 266,121 [ S/. 157,143 | S/. - S/. 157,143 | S/. 399 |S/. 157,542 59% 2017 s/. - s/. - S/. - S/. - N.A.
2018 [S/. 360,867 /. 35,200 [ 5/. - |s. 35200 [S/. 3975/ 35,597 10% 2018 [S/. 360,867 [ S/. 35,200 [ §/. - [s. 35200[s/.  397]s/. 35,507 10% 2018 [ s/. - s - [sr - [s - NA
2019 [s/.  384,531]s/. 60,400 | §/. - s/ 60,400 [S/. 1,577 |5/. 61,977 16% 2019 |s/. 3845315/ 60,400 [ S/. - |s/.  60400[s/. 1577]s/. 61,977 16% 2019 [s/. - s - [sr - s/ - NA
2020 [S/.  319431[S/. 161,541 |5/ - s, 161581]s/.  2.875[S/. 164,416 51% 2020 [s/. 319,431 5/ 161,541 [ S/. - |5/ 1e15a1]s/. 2875]s/. 164,416 51% 2020 [s/. - s - [sr - [s - NA
2021 [S/. 441,149 [S/. 605,076 |S/. - |s/. 605076|s/. 7,0s8[s/. 612,134 139% 2021 |s/. 441,149 s/. 605,076 | /. - [s/.  605076[s/. 70585/ 612,134 139% 2021 [s/. - st - s/ - s - NA
2022 [/ 448,745]s/. 61,322 [ 5/. - |s. 61,322 [5/. 19,565 [S/. 80,887 18% 2022 [5/. 448,745 [ /. 61,322 [ 5/. - |5/ e1322]s/. 195655/ 80,887 18% 2022 [s/. - s - [sr - [s - NA
2023 [S/. 297,596 [S/. 128,000 |S/. - |s/.  128000[s/. 74101]s/. 202,101 68% 2023 |s/. 297,59 | S/. 128,000 | S/. - |s/.  128000[s/. 74,101]s/. 202,101 68% 2023 [s/. - st - [sr - s/ - NA
Total S1.3485523]  S/.2,107.471 si.o] _sr.2107.471] s1.105.973[ S/.2.213.443 64% Total S1.3,485,523 S/.2,107.471 s.0] _si.2107.471] S/.105,973 S1.2,213,443 64% Total SI.0 SI.0 SI.0 SI.0 N.A,
[EMPRESA] REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO | [EMPRESA] REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO ] [EMPRESA] REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO ]
[RUC | 20295613620 | [RUC [ 20295613620 | [RUC | 20295613620 |

TECNICO (Anual) O TECNICO (Anual) R ADO O (Anua
Primas | Siniestros | Siniestros |T0lal Slr“esmjs| EE | Total HBNR |S|mesna|m fr— Siniestros | Siniestros Total | R | TR Siniestralidad > estro estro ota e . e estralid

Paaados dientes ad % Paaados Pendientes Siniestros % die estro ad %

2000 S/. - /. - S/. - /. - S/. - S/. - N.A. 2000 S/. - /. - S/. - S/. - S/. - s/. - N.A. 2000 s/. - s/. - S/. - S/. - N.A.
2001 S/. - S/. - S/. - S/. - S/. - S/. - N.A. 2001 S/. S/. - /. - /. - /. - S/. - N.A. 2001 S/. - S/. - S/. - S/. - N.A.
2002 /. 21,820 | S/. - S/. - /. - /. - S/. - 0% 2002 S/. 21,820 | S/. - S/. - S/. - S/. - /. - 0% 2002 s/. - s/. - /. - S/. - N.A.
2003 [s/. 11,200 | /. - |st - |s. - _|s. - [s - 0% 2003 [s/. 11,200 [ 5/. - [ - [ - s - sk - 0% 2003 [s/. - s - [sr - [ - N.A
2004 S/. - IS/ 67,077 | S/. - IS/ 67,077 | S/. - |s/. 67,077 NA. 2004 S/. - |s/. 67,077 | S/. - IS/ 67,077 | S/. - 1S/ 67,077 N.A. 2004 S/. - |s/. - S/ - IS/ - N.A.
2005 [s/. 11,142 | /. - |st - |s. - _|s. - [s - 0% 2005 [/ 11,142 [ 5/. - [ - [ - s - sk - 0% 2005 [s/. - s - [sr - [ - N.A
2006 |s/. 29,836 | 5/. - [st - s - s - s/ - 0% 2006 |s/. 29,836 [ 5/. - [s. - [s. - st - sk - 0% 2006 |s/. - s - [sr - s - NA
2007 [s/. 39,288 | S/. - |st - |s. - _|s. - [s - 0% 2007 [/ 39,288 [ 5/. - [ - [ - s - sk - 0% 2007 [s/. - s - [sr - [ - N.A
2008 /. 76,904 | S/. 86,741 | S/. - /. 86,741 | S/. - S/. 86,741 113% 2008 S/. 76,904 | S/. 86,741 | S/. - S/. 86,741 | S/. - /. 86,741 113% 2008 S/. - s/. - /. - S/. - N.A.
2009 [s/. 84,921 [ S/. - |st - |s. - _|s. - [s - 0% 2009 [s/. 84,9215/ - [ - [ - s - sk - 0% 2009 [s/. - s - [sr - [ - N.A
2010 /. 77,766 | S/. 189,629 | S/. - /. 189,629 [ S/. - S/. 189,629 244% 2010 S/. 77,766 | S/. 189,629 | S/. - S/. 189,629 | S/. - /. 189,629 244% 2010 s/. - s/. - /. - S/. - N.A.
2011 [s/. 80,285 | S/. - |st - |s. - _|s. - [s - 0% 2011 [s/. 80,2855/ - [ - [ - s - sk - 0% 2011 [s/. - s - [sr - [ - N.A
2012 [s/. 88,879 | 5/. 85,200 [ 5/. - s 85,200 | 5/. - [s. 85200 96% 2012 |s/. 888795/ 85,200 [ 5/. - [s.  ss200[s. - |s/. 85,200 96% 2012 |s/. - s - [sr - s - NA
2013 [s/. 82,367 | S/. - |st - |s. - _|s. - [s - 0% 2013 [s/. 82,3675/ - [ - [ - s - sk - 0% 2013 [s/. - s - [sr - [ - N.A
2014 S/. 113,464 | S/. 85,203 | S/. - IS/ 85,203 | S/. - IS/ 85,203 75% 2014 S/. 113,464 [S/. 85,203 | S/. - IS/ 85,203 | S/. - 1S/ 85,203 75% 2014 S/. - |s/. - S/ - IS/ - N.A.
2015 [S/. 109,128 [S/. 384,939 |S/. - |s/. 3849395/ - [s/. 384939 353% 2015 [s/. 109,128 [s/. 384,939 [ /. - [/ 384939[s. - s/ 384,939 353% 2015 [/ - s - [sr - s/ - N.A
2016 S/. 140,085 | S/. A - S/. - [s/. A - 0% 2016 s/. 140,085 | S/. - |s/. - |s/. - |s/. - |s/. - 0% 2016 /. - S/. - s/ - S/. - N.A.
2017 [S/. 266,121 [S/. 157,143 |5/ - s, 157143|s/.  399[s/. 157,542 59% 2017 [s/. 266,121 [5/. 157,143 [ 5/. - |5 157143[s/. 3995/ 157,542 59% 2017 |s/. - s - [sr - [ - N.A
2018 [s/. 360,867 s/ 35,200 [ 5/. - s 35,200 [s/. 3975/ 35,597 10% 2018 |s/. 360867 /. 35,200 [ 5/. - [s.  35200[s.  397]s/. 35,507 10% 2018 |s/. - s - [sr - s - NA
2019 [s/. 3845315/ 60,400 [ 5/. - |s. 60,400 | S/. 1,577 |5/. 61,977 16% 2019 [s/. 384,531/ 60,400 [ S/. - [ eo400]s/. 1577]s/. 61,977 16% 2019 [s/. - s - [sr - [ - N.A
2020 /. 319,431 [ S/. 161,541 | S/. - /. 161,541 [S/. 2,875 |S/. 164,416 51% 2020 S/. 319,431 [ S/. 161,541 | S/. - S/. 161,541 |S/. 2,875]|5/. 164,416 51% 2020 S/. - s/. - /. - S/. - N.A.
2021 |S/. 441,149 [S/. 605,076 |S/. - [s/. 6050765/ 70585/ 612,134 139% 2021 |s/. 441,149/ 605,076 | 5/. - [s/. 60s076]s/. 7,058]s/. 612,134 139% 2021 |s/. - s - s B A N.A.
2022 |s/. 448,745 /. 61,322 [ 5/. - s 61,322 | S/. 19,565 |S/. 80,887 18% 2022 |s/. 448,745 | s/. 61,322 [ 5/. - [s. 61,322[s/. 195655/ 80,887 18% 2022 _|s/. - s/ S - 1Sl - NA
2023 |S/. 297,59 [S/. 128,000 | S/. - |'s/.128000][s/. 741015/ 202,101 68% 2023 |s/. 297,59 | S/. 128,000 | 5/. - [s/.128000]s/. 74,101 ]s/. 202,101 68% 2023 |s/. - [sr - s - s - N.A
Total S1.3485523]  s/.2,107.471 s..o| sl.2107471] s/.105,973[ s/.2,213,443 64% Total SI. 3,485,523 1. 2,107,471 s.0] _si.2107.471] s/.105,973 S1.2,213,443 64% Total S0 1.0 S0 1.0 N.A.
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Nombre_Ase| Desc_Cobertura
BUSTAMANTI MUERTE ACCIDENTAL
BUSTAMANTE MONTO PLLA. SALARIOS
BUENDIA MO MUERTE NATURAL
BUENDIA MO MONTO PLLA. SALARIOS
MURNOZ LOPE MUERTE NATURAL
MURNOZ LOPE MONTO PLLA. SALARIOS
URVIOLA SAN MUERTE NATURAL
URVIOLA SAN MONTO PLLA. SALARIOS
SUAREZ SULLI MUERTE NATURAL
SUAREZ SULLI MONTO PLLA. SALARIOS
COCHACHI GL MONTO PLLA. SALARIOS
COCHACHI Gl MUERTE ACCIDENTAL
GUEVARA CAI MONTO PLLA. SALARIOS
GUEVARA CAI MUERTE NATURAL
LEON TORRES MONTO PLLA. SALARIOS
LEON TORRES MUERTE NATURAL

ORE CUSIPON MONTO PLLA. SALARIOS
ORE CUSIPON MUERTE NATURAL
EDITH NEYRA Muerte Natural

EDITH NEYRA Sepelio

JUAN ALBERT Muerte Accidental
JUAN ALBERT Sepelio

LUIS RICARDC Muerte Natural

LUIS RICARDC Sepelio

ZUNIGA RODF MUERTE NATURAL
ZUNIGA RODF MONTO PLLA. SALARIOS
HILDEBRAND! Sepelio

HILDEBRAND! Sepelio

HILDEBRAND! Sepelio

HILDEBRAND! Sepelio

HILDEBRAND! Sepelio

HILDEBRAND( Muerte Natural
HILDEBRAND( Muerte Natural
HILDEBRAND( Muerte Natural
HILDEBRAND( Muerte Natural
HILDEBRAND( Muerte Natural

LUIS MANUEL Muerte Natural

LUIS MANUEL Muerte Natural

LUIS MANUEL Muerte Natural
SUSANA LUCI Muerte Natural
SUSANA LUCI Muerte Natural
SUSANA LUCI Sepelio

SUSANA LUCI Sepelio

LUIS ALBERTC Sepelio

LUIS ALBERTC Muerte Natural

LUIS ALBERTC Muerte Natural

LUIS ALBERTC Muerte Natural

LUIS ALBERTC Sepelio

LUIS ALBERTC Sepelio

EDUARDO BEI Muerte Natural
EDUARDO BEI Muerte Natural
EDUARDO BEI Muerte Natural
EDUARDO BEI Sepelio

EDUARDO BE! Sepelio

EDUARDO BE! Sepelio

DANY JOHAN Sepelio

DANY JOHAN Sepelio

DANY JOHAN Sepelio

DANY JOHAN Muerte Natural

DANY JOHAN Muerte Natural

DANY JOHAN Muerte Natural
ENRIQUE MIC Sepelio

ENRIQUE MIC Muerte Natural
Paciente3  Sepelio

BETTY JUANA Sepelio

BETTY JUANA Muerte Natural

BETTY JUANA Muerte Natural

BETTY JUANA Muerte Natural

BETTY JUANA Sepelio

Paciente1 ~ Muerte Natural
Paciente1 ~ Muerte Natural
Paciente1  Sepelio
Paciente1  Sepelio
WILLIAMS ALI Muerte Natural

WILLIAMS ALI Muerte Natural
WILLIAMS ALl Sepelio
WILLIAMS ALl Sepelio
DAYSE FLOR F Sepelio
DAYSE FLOR F Sepelio
DAYSE FLOR F Sepelio

DAYSE FLOR F Muerte Natural
DAYSE FLOR F Muerte Natural
DAYSE FLOR F Muerte Natural
Paciente2 Muerte Natural
Paciente2 Muerte Natural
Paciente2 Muerte Natural
Paciente2 Sepelio

Paciente2 Sepelio

Paciente2 Sepelio

VILMA ANTO!I Muerte Accidental

VILMA ANTO! Muerte Accidental

Causa_Siniestro
MUERTE ACCIDENTAL

ANO SIN
2004

FECHA DE

OCURRENCIA/RECL

AMO/DENUNCIA
16/07/2004

MUERTE ACCIDENTAL

2004

16/07/2004

MUERTE NATURAL

2008

2/06/2008

MUERTE NATURAL

2008

2/06/2008

MUERTE NATURAL

2008

18/11/2008

MUERTE NATURAL

2008

18/11/2008

MUERTE NATURAL

2010

29/09/2010

MUERTE NATURAL

2010

29/09/2010

MUERTE NATURAL

2010

4/11/2010

MUERTE NATURAL

2010

4/11/2010

MUERTE ACCIDENTAL

2012

25/09/2012

MUERTE ACCIDENTAL

2012

25/09/2012

MUERTE NATURAL

2012

20/06/2013

MUERTE NATURAL

2012

20/06/2013

MUERTE NATURAL

2014

25/08/2014

MUERTE NATURAL

2014

25/08/2014

MUERTE NATURAL

2014

25/02/2015

MUERTE NATURAL

2014

25/02/2015

MUERTE NATURAL

2015

31/03/2016

MUERTE NATURAL

2015

31/03/2016

OTROS TRAUMATISMOS QUE AFECTAN|

2015

14/09/2016

OTROS TRAUMATISMOS QUE AFECTAN|

2015

14/09/2016

TUMOR MALIGNO DEL ESTOMAGO

2015

14/09/2016

TUMOR MALIGNO DEL ESTOMAGO

2015

14/09/2016

MUERTE NATURAL

2015

20/08/2015

MUERTE NATURAL

2015

20/08/2015

TUMOR MALIGNO DE LOS BRONQUIOS
TUMOR MALIGNO DE LOS BRONQUIOS
TUMOR MALIGNO DE LOS BRONQUIOS
TUMOR MALIGNO DE LOS BRONQUIOS
TUMOR MALIGNO DE LOS BRONQUIOS
TUMOR MALIGNO DE LOS BRONQUIOS
TUMOR MALIGNO DE LOS BRONQUIOS
TUMOR MALIGNO DE LOS BRONQUIOS
TUMOR MALIGNO DE LOS BRONQUIOS
TUMOR MALIGNO DE LOS BRONQUIOS
MUERTE NATURAL
MUERTE NATURAL
MUERTE NATURAL
MUERTE NATURAL
MUERTE NATURAL
MUERTE NATURAL
MUERTE NATURAL
COVID-19, Virus identificado
COVID-19, Virus identificado
COVID-19, Virus identificado
COVID-19, Virus identificado
COVID-19, Virus identificado
COVID-19, Virus identificado
COVID-19, Virus identificado
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COVID-19, Virus identificado (CIE 10 UO
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021

19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017
19/06/2017
7/06/2019
7/06/2019
7/06/2019
22/10/2019
22/10/2019
22/10/2019
22/10/2019
2020-12-04
2020-12-04
2020-12-04
2020-12-04
2020-12-04
2020-12-04
2021-10-12
2021-10-12
2021-10-12
2021-10-12
2021-10-12
2021-10-12
2021-10-22
2021-10-22
2021-10-22
2021-10-22
2021-10-22
2021-10-22
2021-11-24
2021-11-24
2021-12-31
2021-12-31
2021-12-31
2021-12-31
2021-12-31
2021-12-31
2021-12-21
2021-12-21
2021-12-21
2021-12-21
2021-11-22
2021-11-22
2021-11-22
2021-11-22
2022-05-09
2022-05-09
2022-05-09
2022-05-09
2022-05-09
2022-05-09
2022-12-30
2022-12-30
2022-12-30
2022-12-30
2022-12-30
2022-12-30
2023-04-16
2023-04-16

Monto de
siniestro/
Pagado S/.

59,077
8,000
27,200
13,641
30,400
15,500
147,829
13,000
19,200
9,600
6,000
38,400
13,600
27,200
8,500
27,200
16,000
33,503
141,209
10,000
38,400
6,000
140,004
10,000
26,218
13,109
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
29,429
29,429
29,429
29,429
29,429
11,732
11,736
11,732
25,200
25,200
5,000
5,000
2988.04
9561.71
9564.58
9561.71
2988.93
2988.03
20229.33
20229.33
20229.34
3333.33
3333.33
3333.34
3333.34
3333.33
3333.33
16851.55
16851.56
16851.56
10000
148474.72
3333
3334
27205.44
27197.28
27197.28
3333
33544
33544
5000
5000
21135.12
21135.12
5000
5000
3333.34
3333.33
3333.33
17562.66
17562.67
17562.67
12266.67
12266.67
12266.66
3333.33
3333.33
3333.34
36266.67
36266.67
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VL
VL
VL
VL
VL
VL

VLA
VLA
VLA
VLA
VLA
VLA
VLA

REGIST.
REGIST.
REGIST.
REGIST.
REGIST.
REGIST.
REGIST.

NAC.
NAC.
NAC.
NAC.
NAC.
NAC.
NAC.

20295613620
20295613620
20295613620
20295613620
20295613620
20295613620
20295613620

79253385
79253385
79253385
79253385
79253385
1300033298
1300033298

VILMA ANTO!I Muerte Accidental
MEYLING VER Muerte Natural
MEYLING VER Muerte Natural
MEYLING VER Sepelio

MEYLING VER Sepelio

LUIS MIGUEL Muerte Natural
LUIS MIGUEL Muerte Natural

2021
2022
2022
2022
2022
2023
2023

2023-04-16
2023-04-27
2023-04-27
2023-04-27
2023-04-27
2023-08-14
2023-08-14

36266.66
25660.9
25660.89
5000
5000
64000
64000
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